АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 ноября 2019 года                         № 06-116-а

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района от 16.04.2007 года № 06-10-а «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Коськовского сельского поселения Тихвинского района»

    Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 25.10.2019 года № 7-32-2019/180 на постановление администрации Коськовского сельского поселения от 16.04.2007 года № 06-10-а «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Коськовского сельского поселения Тихвинского района», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года, администрация Коськовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 25.10.2019 года № 7-32-2019/180.
2. Внести изменения в п. 1 Положения для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда сельских поселений Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 16.04.2007 года № 06-10-а.
    2.1.Внести изменения в «Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Коськовского сельского поселения Тихвинского района», изложив в новой редакции:

Состав
 межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Коськовского сельского поселения Тихвинского района
	Председатель комиссии:

	Степанов М.А.

	- глава администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Кулинова Н.П.
	- депутат совета депутатов Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области (член постоянной комиссии совета депутатов по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту)

	Секретарь комиссии:

	Ермакова Л.И.
	–     специалист I категории администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Пестерева В.А.
	- специалист I категории администрации Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	Галиев Р.Н.
	–     председатель первичной организации 4 микрорайона Тихвинской городской организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Ефимова Е.А.
	–     главный специалист отдела организации социального обслуживания населения комитета социальной защиты населения  администрации Тихвинского района

	Еремина Е. С.
	–     главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тихвинском районе (по согласованию)

	Кузьмина И.В.
	–     главный специалист отдела архитектуры администрации Тихвинского района

	Михайлова О.В.
	–     ведущий специалист жилищного отдела комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Тихвинского района (по согласованию)

	Никифорова Е.В.
	–     ведущий специалист отдела по строительству администрации Тихвинского района (по согласованию)

	Потолковская И.А.
	–     начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы ОНД и ПР Тихвинского района (по согласованию)

	Агалаков А. С.
	заместитель генерального директора по техническим вопросам ООО «УЖКХ»

3. Внести изменения в п. 3.3  Положения для оценки жилых помещений
 муниципального жилищного фонда сельских поселений Тихвинского района, утвержденное постановлением администрации Коськовского сельского поселения от 16.04.2007 года № 06-10-а.
    3.1     п.3.3  Собственник жилого помещения или (уполномоченное им лицо)
 привлекается к работе в комиссии с правом совещательного голоса и подлежит уведомлению о времени и месте заседания комиссии в порядке, установленном органом местного самоуправления, создавшим комиссию, изложив в новой редакции.
 4. Опубликовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Коськовского сельского поселения Тихвинского района
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                                                                 М.А.Степанов

[bookmark: _GoBack]